Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Explicatio in epistolas et evangelia, quae tot anno cantantur - Cod. Ettenheim-Münster 164

Erndlin, Joachim

[S.l.], 1624-1638

Dominica resurrectionis

[urn:nbn:de:bsz:31-114264](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-114264)

Quaesita Circa Textum

698

revelationis uniuersum, quod in a summis Pontificibus appro-
bato non habet in speciali infallibili auctoritatem.

Moralia

1^o de Myſterio Reſurrectionis ſermones ad explicandum
articulo ſymboli apſtoli Barad. tom 4 Boll. conc 30 Iudou:
de Pontis p 3. med. 2. & 3. 12^o de Reſurrectione uia
ſpirituali Barad l. c. Nucleus Reſur p 3. cor. in 3us Euang.
3^o de Cai Reſurrect. Chri Johores. conc 2. 4^o de reſur-
rectione futurae Hoim Barad. l. c. c. 5. 5^o de Chri vi-
ſione, de Daemonio, Morto, Inferno, Carth. hom 6. 6^o
de ſenore Circa vpa pietatis exemplo mulieru ſtaplet.

EVANGELIUM

Dominica Reſurrectionis Cum tranſiret ſabbatum Marc 16.

Quaestio 1^a Quae vesperis sabbathi lucebantur in 1^o sabbati quod
tempus dicitur: & cum aug. Hieronymus & Rhythm. dicitur noctem quae sequitur
batur sabbatum, & incipit ab occasu solis, usque ad ortum eius sequen-
tem. Nam totus hoc spatium, quae maior ex parte stabat tenebris dictu-
m est. Tunc quae Evangelista dicit. Toto die sabbati, qui scriptus est
parafreum ista diem sabbatis, in quo ante solis occasum Christi mortuus
est & sepultus, praeter mulieres nihil emiserunt, sed parauerunt ad unguenda
ipsius nec festus huiusmodi. Et a. transacto, non tunc, incipiente ipse se-
quentis, praeter dicitur, quod ob id dicebatur 1^o sabbati, ut una sabbati,
statim emiserunt, & domi commodum parauerunt oia ad erigendum pollicem
Aurum uia. & quamuis circa media noctem non uenerint ad mo-
re mentus ob nimias tenebras; uenerunt tunc incipiente orossequi
lo matutino, quod quia illo tempore f. circa aegnotia uel nu-
u alio bene est putare ad frum noquerant nisi toto iam sole.
In poro non illa illuissas quae circa eius finem caligo eius ma-
gis magis quae imminuabatur, atque ita diuinus splendor apparet in qua
bat.

Quaestio 2^a Quo pertinebat mor ille huiusmodi corpora
uioletae & uoluerunt unguentis pretiosis. & Moys huiusmodi speciali-
ter tenebras erant iudei auferendo a Cadauere: uox solitas, et in

Euang: Resurrectionis Dominicae

notandum illud (intra) iuxta illud Joa 19 prout mos est Judaeis se
 petire a temporibus, quo Joseph ben 20 precepit seruis suis medicis
 ut aromatibus condirent quosdam suum Jacob mortuum, ut aia uiri solitudo
 ni in Corpore honoraret, quod fuerat eius socius, atq; instrumentu
 ad qua plurima bona uopia. Honor fuit geruare illud totu a
 Corruptione qua' posuit diuinitate adhibitis exquisitis aromatibus.
 Atq; hinc apparet ad Confusionem hereticorum reliquias sacras in honore
 habendas, n' sm' g'uitas sicut honoratur barba grinta mento
 hominis, sed id separatas, quas u' hui' s'ros ipse dicit pro honore officii,
 quibus, p' h' cas quamplurima adit, & superioribus saeculis edidit miracula,
 ut qn ad Contactu' u'ssu' u'is' recipit Cadauer illoru' in sp' Lunae
 dicit, & h' q' 13 lege de his miraculis, I Ang: 1 r' l' u' c. 8. & q' dicit
 act, & 19 de umbra' tibi. de Judaeis & similibus Pauli.